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[bookmark: _GoBack]ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
 Угличского муниципального района
   	«Укрепление антитеррористической защищенности, пожарной безопасности муниципальных образовательных организаций Угличского муниципального района на 2020 - 2022 годы»  Управления образования АУМР  за  1 полугодие 2022 год
1. Информация о финансировании муниципальной программы
      http://www.uglich.ru/oficial/rp/1/ 
	№
п/п
	Наименование МЦП/ВЦП/
основного
 мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Причина отклонения от плана объемов финансирования

	
	
	РБ *
	ОС *
	ФС *
	СП *
	БП за рамками решения о бюджете*
	ВИ за рамками решения  о бюджете *
	Всего
	Всего
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	Обеспечение антитеррористической защищённости образовательных организаций
	330,000
	179,310
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	330,000
	179,310
	

	
	Обеспечение требований пожарной безопасности  в образовательных организациях
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по МП
	330,000
	179,310
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	330,000
	179,310
	




И.О.Начальника Управления образования   _________________   О.В. Дерунова
Исполнитель:
Иванова Л.В.
Тел.2-37-72

